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ZERKLEINERER
MIT EINWELLEN-TECHNOLOGIE

BAUREIHE WL 4 | WL 6 | WL 8
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MACHT KLEINHOLZ P
AUS ABFALLEN. /

DIE ETABLIERTE BAUREIHEWL 4 | WL 6 | WL 8
ZERKLEINERT HOLZWERKSTOFFE ALLER ART.

SCHALTSCHRANK

- SPS-Steuerung fiir optimale Zerkleinerung

MATERIALZUFUHRUNG

- Lastabhangig gesteuert // Mit Niederhalter
fir lange Teile

HYDRAULIK

- Die Hydraulik ist geschiitzt eingebaut

STARKER ANTRIEB
MIT WEIMA GETRIEBE
- Eigenentwicklung fiir maximale Robust-

heit // Mit Drehmomentiiberwachung //
Schwingungsdampfer




/A

TRICHTER ]
LOGSPACER-AUSFUHRUNG

- Fir sehr groBe Teile

o

—

- Zwei Messerreihen // Optimaler Material-
einzug // Minimaler VerschleiB der
Schneidmesser // Geringer Kraftbedarf
bei hohem Durchsatz

ROTORLAGER

- Vom Maschinengestell abgesetzt //
Unempfindlich gegen Staub // Stabile
Bauweise

MATERIALAUSTRAG

- Verschiedene Siebdurchmesser méglich
/I Absaugung, Forderschnecke oder
Férderband
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1640/ 1840 mm

5
20 /
45/ 2245 mm /1540,1740 mm

1190

TECHNISCHE DATEN

Zufihréffnung [mm]
Rotordurchmesser [mm]
Rotorbreite [mm]
Rotordrehzahl [UpM]
Antriebsleistung [kw]
Werkzeuge [Messer Stiick]
Sieblochung [mm]
Absaugstutzen-@ [mm]
Luftgeschwindigkeit [m/sec]
Gewicht [ca. kq]

WL 4

600 x 800/ 1.050
252

600

60-100
11/15/18,5
14/28
10-40

160

28

1.300

WL 6

800 x 1.000/1.250
252

800

60-100
15/18,5/22
21742
10-40

200

28

2.000

i

el

WL 8
1.000 x 1.000/ 1.250
252
1.000
60-100
22
27154
10-40
200

28
2.400

* ab 22 kW Hydroanlaufkupplung maglich. SPS-Steuerung fiir den vollautomatisch gesteuerten Betrieb, Durchsatzleistung ist material- und siebabhangig. Sonderausfiihrungen auf Anfrage.

Vorfiihrungen und Versuche mit Ihrem Material sind nach Absprache in unserem Technikum maglich.

WEIMA Maschinenbau GmbH
74360 llsfeld (Germany)

Bustadt 6-10

Fon: +49(0) 70 62 95 70-0

Fax: +49(0)7062 9570-92

info@weima.com
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